CUADRO DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA Nro. AS-SM-1-2023-MGP/DIRESPROM-1
(Primera convocatoria)
"SERVICIO EDUCATIVO DE CAPACITACION DEL PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL Y ESPECIALIZACION
PROFESIONAL EN INGENIERIA DE SISTEMAS”

I.- DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LAS OFERTAS
1.1.- Documentos para la admisién de la oferta

PRECIO DE
. RELACION DE DATOS OFERTAEN
D.J. CUMPLIMIENTO | PERSONALES DE LOS D.J. SOLES, DEBEN
D.J. DOCUMENTO QUE ACREDITE | DE ACUERDO AL | F0iHeMIERTD | CONDUCTORES (DNI Y N® PLAZO ExPERIENGIA | REGISTRARSE
POSTOR DATOS POSTOR LA REPRESENTACIONDE | LITERALB)DEL | o™ (0 | LICENCIA DE CONDUCIR, | PRESTACION | EXPERIENOIA | nigecTAMENTE | cONDICION oBS.
(anexo 1) QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA |  ART.52RLCE |N/PERA- S BEL| o) como La NoMINA SERVICIO EN EL
(anexo 2) (anexo 9) DE CONDUCTORES EN (anexo 4) FORMULARIO
EL MTC DEL POSTOR) ELECTRONICO
DEL SEACE
UNIVERSIDAD NACIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO | ADMITIDO
DE INGENIERIA
””‘VESES:DS?RCS'%”F'C‘“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMBLE CUMPLE ADMITIDO |  ADMITIDO
UNIVERSIDAD SAN
i sy T CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO |  ADMITIDO
NO ADMITIDO
UNIVERSIDAD RICARDO NO PRESENTO NO {POR NO
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE S COMBLE CUMPLE ADMITIDO | ACREDITAR
DEL POSTOR)
I.- EVALUACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL EXPERIENCIA
DEL POSTOR EN
POSTORES CAPACIDAD LEGAL RESULTADO OBSERVACIONES
EQUIPAMIENTO CALIFICACION DEL LA
ESTRATEGICO PERSONAL CLAVE | ESPECIALIDAD
UNIVERSIDAD NACIONAL
e CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICADO SIN NOVEDAD
UNIVERSIDAD CIENTIFICA
|
e CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICADO SIN NOVEDAD
AN RIEAD SAY CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICADO SIN NOVEDAD
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